
HISTO CUP AT  BMW 325 Challenge und  MINI

Salzburgring - 4255mtr.
17 - 19 September 2021

Klassen-Ergebnis  Rennen 2

BOSCH Race Salzburgring, Histo Cup Austria
Buissnes Consulting

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

BMW ChallengeGestartet : 9      Gewertet : 9      Nicht gewertet : 0

112 Lando Graf von Wedel1 -- 12 laps --BMW 325 Challenge 22:59.714 1:36.304 9
Frankfurt, GER

120 Herbert Karrer 2.5652 2.565BMW 325 Challenge 23:02.279 1:36.196 9
Neulengbach, AUT

193 Kevin Speigner 2.5353 5.100BMW 325 Challenge 23:04.814 1:36.311 9
Thalgau, AUT

273 Patrick Weiss 1.2484 6.348BMW 325i 23:06.062 1:36.454 9
Seekirchen, AUT

100 Herbert Leitner 4.7855 11.133BMW 325i Challenge 23:10.847 1:37.121 4
Salzburg, AUT

111 Georg Steffny 3.7256 14.858BMW 325i Challenge 23:14.572 1:37.651 9
Anthering, AUT

101 Tobias Fischer 3.8757 18.733BMW 325i Challenge 23:18.447 1:38.569 8
Wals, AUT

255 Oliver Parg 2.2618 20.994BMW 325 Challenge 23:20.708 1:38.673 8
Fellbach, GER

150 Natalie Horvath 6.5639 27.557BMW 325i Challenge 23:27.271 1:40.785 8
Lengau, AUT

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

BMW Cup bis 2500ccm
Gestartet : 6      Gewertet : 4      Nicht gewertet : 2

272 Gerhard Weiss1 -- 12 laps --BMW 325i  E 30 23:16.197 1:38.933 7
Seekirchen am Wallersee, AUT

270 Lukas Braunstein 8.4092 8.409BMW 325i 23:24.606 1:39.153 8
Thalgau, AUT

234 Christian Schneider 4.9653 13.374BMW E30 325i 23:29.571 1:41.109 8
Stuttgart, GER

269 Daniel Braunstein4 -- 11 laps --BMW 325 Challenge 22:55.769 1:43.243 2
Eugendorf, AUT

Nicht gew ertet in der Klasse CUP                                          Qualif ikations  Limit (75% von 12 Rnd) = 9 Rnd

110 Rupert WeissenlehnerDNC -- 8 laps --BMW 325i 13:37.473 1:38.909 7
Neulengbach, AUT

271 Walter Braunstein 0.991DNC 0.991BMW 325i  E 30 13:38.464 1:38.579 7
Eugendorf, AUT

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

JWC R53
Gestartet : 1      Gewertet : 1      Nicht gewertet : 0

437 Karl Hes1 -- 11 laps --Mini R53 23:12.713 1:48.680 7
Obersiebenbrunn, AUT

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

JWC R56
Gestartet : 4      Gewertet : 4      Nicht gewertet : 0

888 Peter Hinderer1 -- 12 laps --Mini JCW Challenge 22:51.589 1:36.179 7
Rottach-Egern, GER

AushangzeitSchnellste Runde:  1:33.820  in Runde  6  durch StNr. 404 : Matthias Jocher(Matthias Jocher) (MINI)

Ergebnisse: www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming

Die Ergebnisse sind v orläuf ig, v orbehaltlich der technischen NachuntersuchungSeite 1 von 2

Ausdr uckzeit 19-09-2021 -  15:51

Race Direktor

Harald Lehner

Sportkommissar

Günter Frühwirt

Sportkommissar

Victoria König

Zeitnahme

Bernd Jung
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410 Michael Baltes 1.7682 1.768Mini JCW Challenge 22:53.357 1:36.207 9
München, GER

400 Philipp Kluckner 0.8713 2.639Mini JCW Challenge 22:54.228 1:35.831 9
Innsbruck, AUT

426 Thomas Eismann 3.2664 5.905Mini Cooper JCW R56 22:57.494 1:37.172 9
Parsdorf, GER

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

JWC R56 Pro
Gestartet : 3      Gewertet : 3      Nicht gewertet : 0

404 Matthias Jocher1 -- 12 laps --MINI JCW Challenge 22:50.094 1:33.820 6
Benediktbeuern, GER

451 Viktor Bacher 18.6822 18.682MINI R56 JCW 23:08.776 1:35.804 9
Längenfeld, AUT

408 Daniel Karl 14.1373 32.819MINI Cooper JCW 23:22.913 1:36.105 4
Weißenbrunn, GER
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